

日本透析医学会定款施行細則の一部改正

現 行	改正案
<p>一般社団法人日本透析医学会定款施行細則</p> <p>第4条 施設会員は、次の権利を有する。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) 施設会員の施設に属する職員は、この法人の主催する学術集會に出席及び研究発表すること 2) 前号の職員は、別に定める投稿規程により会誌掲載論文の著者並びに共同著者となること 3) 施設会員は、<u>会誌、</u>毎年刊行の「施設名簿」及び「わが国の慢性透析療法の現況」の配布を無償で受けること <p>第5条 名誉会員は、第3条各号及び総會に出席し参考意見を述べる権利を有する。</p> <p>第6条 賛助会員は、会誌及び施設名簿の配布を無償で受けることができる。</p> <p><u>(新設)</u></p> <p>第7条～第11条（条文記載省略）</p> <p>第12条 理事及び監事の任期中に欠員が生じた場合には、そのつど理事会にはかり、<u>第10条</u>の候補者の得票数次点の者から順次選任するものとする。</p> <p>第13条～第19条（条文記載省略）</p> <p><u>(新設)</u></p> <p>第20条～第24条（条文記載省略）</p> <p>第25条 定款及びこの細則の施行に関し必要な規則は、<u>理事会の議決を経、かつ総會の承認を得てこれ</u>を定める。</p> <p>第26条 この細則を改正する場合には、理事会の議決ならびに総會の承認を得なければならない。</p> <p>附則</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 省略 <p>附則（平成29年6月15日一部改正）</p> <p>本細則の一部改正は、同日から施行する。</p> <p><u>(新設)</u></p>	<p>一般社団法人日本透析医学会定款施行細則</p> <p>第4条 施設会員は、次の権利を有する。</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) 施設会員の施設に属する職員は、この法人の主催する学術集會に出席及び研究発表すること 2) 前号の職員は、別に定める投稿規程により会誌掲載論文の著者並びに共同著者となること 3) 施設会員は<u>会誌及び</u>毎年刊行の「施設名簿」の配布を無償で受けること <p>第5条 名誉会員は、第3条各号及び総會に出席し参考意見を述べる権利を有する。</p> <p>第6条 賛助会員は、<u>会誌及び施設名簿の</u>配布を無償で受けることができる。</p> <p>第7条 <u>前4条のほか、この法人は、理事会の決議をもって第3条乃至第6条に定める会員以外の者に対し、会誌を無償で配布することが出来るものとする。</u></p> <p>第8条～第12条（条数繰り下げ、条文は現行どおり）</p> <p>第13条 理事及び監事の任期中に欠員が生じた場合には、そのつど理事会にはかり、<u>第11条</u>の候補者の得票数次点の者から順次選任するものとする。</p> <p>第14条～第20条（条数繰り下げ、条文は現行どおり）</p> <p>第21条 <u>常置委員会の議事録には、議長及び議事録署名人2名以上が署名又は記名押印する。</u></p> <p>第22条～第25条（条数繰り下げ、条文は現行どおり）</p> <p>第26条 定款及びこの細則の施行に関し必要な規則は、<u>理事会の承認を得てこれを定める。</u></p> <p>第27条 この細則を改正する場合には、理事会の議決ならびに総會の承認を得なければならない。</p> <p>附則</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 省略 <p>附則（平成29年6月15日一部改正）</p> <p>本細則の一部改正は、同日から施行する。</p> <p>附則（平成30年6月28日一部改正）</p> <p>本細則の一部改正は、同日から施行する。</p>